PREFEITURA DE Setor de

MELGAÇO Licitações e Contratos

TERMO DE ADJUDICAÇÃO .

O Sr. FÁBIO PACHECO DE SOUZA, Pregoeira Oficial do Município de Melgaço, Estado do
Pará, designada pelo Exm0 Sr. Prefeito Municipal de Melgaço, através da 0005/2018, de os de
Janeiro de 2018 , faz saber a quantos interessar possa, que de conformidade com o disposto na
Lei n° 8.666/ 93 e suas alterações, após minuciosa análise, ADJUDICA o presente:

PROCESSO n°: 2018.0319.1014/ SELIC-PMM
MODALIDADE: PREGÃO n° PP-013/ 2o18/ SELIC-PMM

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
GÊNEROS ALIMENTICOS DESTINADO A ATENDERA DEMANDA DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE MELGAÇO E SUAS SECRETARIAS, DURANTE O EXERCÍCIO DE
2018

Fundamento: art. 4 °, inciso XX, da Lei Federaln° 10.520/2002 de 17deJulhode 2002.

ADJUDICADO: 1- JESUS DE N. C. CORRÊA COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI- ME;
2- CONSTRUTORA MGR LTDA;
3- CARDOSO E GUEDES COMERCIO LTDA ME
4- LENILDA SALES COELHO DIAS;
5- RODRIGO DAVID CAVALCANTE
6- SMP CONSTRUÇÕES, COMÉRCIO E SERIVÇOS EIRELI - EPP;
7- MEZAC R DE CASTRO EIRELI ME; .
8- S. A. A. CUSTÓDIO FERREIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS - ME;

. . .
VALOR: 1- R$ 3.014.754,57( três milhões, .quatorse mil, setecentos e cinquenta e quatro

reais, e cinquenta e sete centavos)
2- R$ 1.137.895,80 (um milhão, cento e trinta e sete mil, oitocentos e noventa e

cinco reais e oitenta centavos)
3- R$ 3.171.365,42 (três milhões, cento e setenta e um mil, trezentos e ses enta

e cinco reais , e quarenta e dois centavos)
4- R$ 510.365,45 (quinhentos e dez mil, trezentos e sessenta e cinco reais e

quarenta e cinco centavos)
5- R$ 171.090,50 (um milhão, setenta e um mil,· e noventa reais e cinquenta

centavos)
6- R$ 2.266.950,48 (dois milhões, duze~tos e sessenta e seis mil, novecentos e

cinquenta reais, e quarenta e oito centavos)
7- R$ 3.777.522,85 (três milhões, setecentos~. setenta e seis mil, quinhentos e

vinte e dois reais, e oitenta e cinco centavos)
8- R$15.757.248,95 (quinze milhões, setecentos e cinqu~nta e sete mil, duzento

e quarenta e oito reais e noventa ecinco centavos)

FÁBIO PACHECO DE SOUZA
Presidente da CPL

13 de Junho de 2018.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MELGAÇO I Setor de Licitações & Contratos
CNPJ: 04 . 876.470/0001-7~ 1 Av. Senador Lemos, 2131 Centro- Melgaço- Pará I CEP: 68490-000

~-~~J!J~,[gaCQ.J~a _g_Q_Y.J2ú];lmm.@_melgaco. pa. qov. br

		2018-11-20T16:10:25-0300

		2018-11-21T16:59:19-0300

		2018-11-22T11:22:28-0200
	JOSE DELCICLEY PACHECO VIEGAS:91220181234